
MUZEUL DE ARTA BRASOV

APROBAT,

VESTEA ADRIAN-IOAN    AGAFITEI GABRIELA

(mii lei)APROBAT: Rectificare HCJ.394/28.11.2018;Disp.nr.921/29.11.2018

   PRESEDINTE,               DIRECTOR EXECUTIV,

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI 

SUBVENTII 

 TOTAL 

04-Decembrie-2018

JUDETUL BRASOV

Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2018 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2019  2020  2021

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

restante

r 1000110  1.028,25TOTAL VENITURI(cod0002+0015+0016+0017+4510)  0,00  236,70  269,10  976,00  976,00  1.171,00 271,90  250,55

r 2  7,50I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  0,00  3,20 -2,00  19,00  19,00  19,00 5,80  0,50

r 80012  7,50C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  0,00  3,20 -2,00  19,00  19,00  19,00 5,80  0,50

r 220014  7,50C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

 0,00  3,20 -2,00  19,00  19,00  19,00 5,80  0,50

r 233310  7,50Venituri din prestari de servicii si alte activitati(cod 

33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19

 0,00  2,20  2,50  7,00  7,00  7,00 2,30  0,50

r 25331008  1,50Venituri din prestari de servicii  0,00  0,20  0,50  1,00  1,00  1,00 0,30  0,50

r 29331016  6,00Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie 

sau anexa

 0,00  2,00  2,00  6,00  6,00  6,00 2,00  0,00

r 423610  0,00Diverse venituri(cod 36.10.50)  0,00  1,00 -4,50  12,00  12,00  12,00 3,50  0,00

r 44361050  0,00Alte venituri  0,00  1,00 -4,50  12,00  12,00  12,00 3,50  0,00

r 700017  1.020,75IV.  SUBVENTII(cod 0018)  0,00  233,50  271,10  957,00  957,00  1.152,00 266,10  250,05

r 710018  1.020,75 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 

PUBLICE(42.10+43.10)

 0,00  233,50  271,10  957,00  957,00  1.152,00 266,10  250,05

r 784310  1.020,75Subventii de la alte administratii( cod 

43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19

 0,00  233,50  271,10  957,00  957,00  1.152,00 266,10  250,05

r 79431009  1.015,75Subventii pentru institutii publice  0,00  233,50  271,10  957,00  957,00  1.152,00 261,10  250,05

r 92431019  5,00Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 2645010  1.028,25TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)  0,00  236,70  269,10  976,00  976,00  1.171,00 271,90  250,55

r 26510.01  1.023,25CHELTUIELI CURENTE  0,00  236,70  269,10  976,00  976,00  1.171,00 266,90  250,55

r 26610.10  742,25TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  171,70  188,40  706,00  706,00  847,00 187,40  194,75

r 26610.1001  692,85    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  159,80  169,40  0,00  0,00  0,00 169,40  194,25
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r 26610.100101  677,85    Salarii de baza  0,00  155,00  165,00  0,00  0,00  0,00 163,00  194,85

r 26610.100105  9,50    Sporuri pentru conditii de munca  0,00  2,30  2,40  0,00  0,00  0,00 2,40  2,40

r 26610.100113  1,50    Indemnizatii de delegare  0,00  0,50  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00 -1,00

r 26610.100130  4,00    Alte drepturi salariale in bani  0,00  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00 3,00 -2,00

r 26610.1002  26,50    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  0,00  15,00  0,00  0,00  0,00 14,00 -2,50

r 26610.100206  26,50    Vouchere de vacanta  0,00  0,00  15,00  0,00  0,00  0,00 14,00 -2,50

r 26610.1003  22,90    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)  0,00  11,90  4,00  0,00  0,00  0,00 4,00  3,00

r 26610.100301  6,49    Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  6,49  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26610.100302  0,21    Contributii de asigurari de somaj  0,00  0,21  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26610.100303  2,10    Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  2,10  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26610.100304  0,10    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

 0,00  0,10  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26610.100307  14,00    Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  3,00  4,00  0,00  0,00  0,00 4,00  3,00

r 26710.20  281,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  65,00  80,70  270,00  270,00  324,00 79,50  55,80

r 26710.2001  150,75    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  36,00  45,60  0,00  0,00  0,00 46,40  22,75

r 26710.200101  3,00    Furnituri de birou  0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 0,00  1,00

r 26710.200102  3,00    Materiale pentru curatenie  0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 0,00  1,00

r 26710.200103  53,75    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  15,00  7,00  0,00  0,00  0,00 16,50  15,25

r 26710.200104  5,45    Apa, canal si salubritate  0,00  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00-0,35  1,80

r 26710.200105  4,00    Carburanti si lubrefiantix  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00 0,00 -1,00

r 26710.200108  6,55    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00 1,35  1,20

r 26710.200109  46,80    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  8,00  19,60  0,00  0,00  0,00 22,00 -2,80

r 26710.200130  28,20    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  7,00  8,00  0,00  0,00  0,00 6,90  6,30

r 26710.2002  5,20    Reparatii curente  0,00  1,00  2,00  0,00  0,00  0,00 0,50  1,70

r 26710.2005  14,80    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  1,00  2,00  0,00  0,00  0,00 2,00  9,80

r 26710.200530  14,80    Alte obiecte de inventar  0,00  1,00  2,00  0,00  0,00  0,00 2,00  9,80

r 26710.2006  0,30    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  0,30  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26710.200601  0,30    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  0,30  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26710.2009  2,50    Materiale de laborator  0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 0,50  0,00

r 26710.2011  0,25    Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00 0,00 -0,75

r 26710.2013  0,00    Pregatire profesionala  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 3,00 -3,00

r 26710.2014  3,90    Protectia muncii  0,00  1,00  0,70  0,00  0,00  0,00 0,50  1,70

r 26710.2030  103,30    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

 0,00  25,00  28,10  0,00  0,00  0,00 26,60  23,60

r 26710.203003  6,15    Prime de asigurare non-viata  0,00  0,00  2,10  0,00  0,00  0,00 0,60  3,45
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r 26710.203004  97,15    Chirii  0,00  25,00  26,00  0,00  0,00  0,00 26,00  20,15

r 27710.70  5,00CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 27810.71  5,00TITLUL IX ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 27810.7101  5,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 27810.710103  5,00    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 3826310  1.028,25PARTEA A III-A CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE(cod 

65.10+66.10+67.10+68.10)

 0,00  236,70  269,10  976,00  976,00  1.171,00 271,90  250,55

r 4496710  1.028,25Cultura, recreere si religie  0,00  236,70  269,10  976,00  976,00  1.171,00 271,90  250,55

r 4506710.01  1.023,25CHELTUIELI CURENTE  0,00  236,70  269,10  976,00  976,00  1.171,00 266,90  250,55

r 4516710.10  742,25TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  171,70  188,40  706,00  706,00  847,00 187,40  194,75

r 4516710.1001  692,85    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  159,80  169,40  0,00  0,00  0,00 169,40  194,25

r 4516710.100101  677,85    Salarii de baza  0,00  155,00  165,00  0,00  0,00  0,00 163,00  194,85

r 4516710.100105  9,50    Sporuri pentru conditii de munca  0,00  2,30  2,40  0,00  0,00  0,00 2,40  2,40

r 4516710.100113  1,50    Indemnizatii de delegare  0,00  0,50  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00 -1,00

r 4516710.100130  4,00    Alte drepturi salariale in bani  0,00  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00 3,00 -2,00

r 4516710.1002  26,50    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  0,00  15,00  0,00  0,00  0,00 14,00 -2,50

r 4516710.100206  26,50    Vouchere de vacanta  0,00  0,00  15,00  0,00  0,00  0,00 14,00 -2,50

r 4516710.1003  22,90    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)  0,00  11,90  4,00  0,00  0,00  0,00 4,00  3,00

r 4516710.100301  6,49    Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  6,49  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4516710.100302  0,21    Contributii de asigurari de somaj  0,00  0,21  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4516710.100303  2,10    Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  2,10  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4516710.100304  0,10    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

 0,00  0,10  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4516710.100307  14,00    Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  3,00  4,00  0,00  0,00  0,00 4,00  3,00

r 4526710.20  281,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  65,00  80,70  270,00  270,00  324,00 79,50  55,80

r 4526710.2001  150,75    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  36,00  45,60  0,00  0,00  0,00 46,40  22,75

r 4526710.200101  3,00    Furnituri de birou  0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 0,00  1,00

r 4526710.200102  3,00    Materiale pentru curatenie  0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 0,00  1,00

r 4526710.200103  53,75    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  15,00  7,00  0,00  0,00  0,00 16,50  15,25

r 4526710.200104  5,45    Apa, canal si salubritate  0,00  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00-0,35  1,80

r 4526710.200105  4,00    Carburanti si lubrefiantix  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00 0,00 -1,00

r 4526710.200108  6,55    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00 1,35  1,20

r 4526710.200109  46,80    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  8,00  19,60  0,00  0,00  0,00 22,00 -2,80

r 4526710.200130  28,20    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  7,00  8,00  0,00  0,00  0,00 6,90  6,30

r 4526710.2002  5,20    Reparatii curente  0,00  1,00  2,00  0,00  0,00  0,00 0,50  1,70
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r 4526710.2005  14,80    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  1,00  2,00  0,00  0,00  0,00 2,00  9,80

r 4526710.200530  14,80    Alte obiecte de inventar  0,00  1,00  2,00  0,00  0,00  0,00 2,00  9,80

r 4526710.2006  0,30    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  0,30  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4526710.200601  0,30    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  0,30  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4526710.2009  2,50    Materiale de laborator  0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 0,50  0,00

r 4526710.2011  0,25    Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00 0,00 -0,75

r 4526710.2013  0,00    Pregatire profesionala  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 3,00 -3,00

r 4526710.2014  3,90    Protectia muncii  0,00  1,00  0,70  0,00  0,00  0,00 0,50  1,70

r 4526710.2030  103,30    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

 0,00  25,00  28,10  0,00  0,00  0,00 26,60  23,60

r 4526710.203003  6,15    Prime de asigurare non-viata  0,00  0,00  2,10  0,00  0,00  0,00 0,60  3,45

r 4526710.203004  97,15    Chirii  0,00  25,00  26,00  0,00  0,00  0,00 26,00  20,15

r 4626710.70  5,00CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 4636710.71  5,00TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 4636710.7101  5,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 4636710.710103  5,00    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 471671003  1.028,25Servicii culturale  0,00  236,70  269,10  976,00  976,00  1.171,00 271,90  250,55

r 47267100303  1.028,25  Muzee  0,00  236,70  269,10  976,00  976,00  1.171,00 271,90  250,55

MANAGER, CONTABIL SEF,
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